
 

Strona 1 

Koło, dn. 30-06-2021 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowych na drogi: Asnyka, Jaśminowa, Kręta, Krokusowa, 
Struga - 5 zadań 

Numer postępowania: ZP.271.11.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach: 

Opracowanie dokumentacji projektowych na drogi: Asnyka, Jaśminowa, Kręta, Krokusowa, 
Struga - 5 zadań 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1. MS Biuro Projektowe  
Michał Sroka 
ul. Borowa 4 
62-200 Gniezno 

Cena Zadanie nr 1 – 13.530,00 PLN 

Zadanie nr 2 – 24.354,00 PLN 

Zadanie nr 3 – 35.485,50 PLN 

Zadanie nr 4 – 45.325,50 PLN 

Zadanie nr 5 – 13.530,00 PLN 

2. Biuro Projektowo - Konsultingowe 
MKM - Projekt inż. Marcin Kuciak 
ul. Kazimierza Wielkiego 5/1 
61-863 Poznań 

Cena Zadanie nr 1 – 24.600,00 PLN 

Zadanie nr 2 – 24.600,00 PLN 

Zadanie nr 3 – 24.600,00 PLN 

Zadanie nr 4 – 36.900,00 PLN 

Zadanie nr 5 – 24.600,00 PLN 

3. Olpro Paweł Żyniewicz  
ul. Szczepankowo 97B 
61-306 Poznań 

Cena Zadanie nr 1 – 22.140,00 PLN 

Zadanie nr 2 – 27.060,00 PLN 

Zadanie nr 3 – 27.060,00 PLN 

Zadanie nr 4 – 55.350,00 PLN 

Zadanie nr 5 – 23.247,00 PLN 

 

 


		2021-06-30T13:40:58+0200




